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Tis•r.tclt F1n ű 1г úr !

Az Alaptörvcny 7 . cikk (2) ьеkczdcsc alakján, ligyeleпцnel az Urszággyű lcsről sгólÁ 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdéscrc, valamint az egyes házszabályi rendclkczés сkröl src51ó
10/2014. (II. 24.) OОУ hatluоzat 124. § (1) bekezdésére tekintettel írásbeli kérdést kívánok
benyújtani 1а lоg 7oltдп Eiiiberi Erőforrások Minisztériumot vezet ő Miniszter Ürhоz

.,, Н01 a 20 százalék Minlszter Úr? "
сгццпсl .

Tisztelt Miniszter Úr!

Tavaly indult és bukott meg mindjárt аz е1sё évbeii — az állami tankönyvterjesrt ёs . Аz oktatás i
konnányiаt és а felelős intézmény, а Кё110 ifién, 2014-berí nern akart hibárп i_ а i.elaciatba ьеуопtй1 а
postát, а rеnciёrséget, és а közmunkásokat, és előre megпсусzték а ielelősёket is !
А kormáпуiаt azzal indokolta а tankönyvterjesztés átszcrу~czcsét, 11(w ol сsбbbá és átláthatóbb á
válik m аjd а rendszer.

	

'

Engedje meg, hogy az Űn .tárcája által alkotott, а tankönywc, pedab бgпs-kéiikёпyууё ilyil уапл tás, а
taпkőпуvt аuxlogatás, valamint ar iskolai tankönyvellátás rendjér бl srб16 17/2014 . (111 . 12.) EММ1
гешiеlelbő] idézzek :

(13. Az vr.sхákos taпkvveyvellй iйs, pейаgоgьiskézikOnyv-ellúl йs .sтeгерp iiпеk e yüuт zűkliclése című
. fe/ezBt)

28. .4

(1) А l*üпyvl.úrellгrtót а напкггпуиппjевzlеs гfеl.ги.lангг elkítá.sa elleпértékekéп t а laпkcinvv kir.rrlijúlGl и
,Масlи lй e11úl.císcпгak kiilt.cёgei Jiyclezú c1UaLás illeti теА , аlпе lуггек пlárlcгki> az аг.1о11 kiыc1G1á1.
derjesз tés•rе átvett lапк<5nyvek iskolпi terjesztési árának а 20%-а.
(2) А Krirryvtáre11á1á а laпköпyvterje.rzléssel r7sszcгfüggésbeн fe.hнerült kiadásai és а feladr.̂
е 1.lанавппак kült.rёg< гг 1cгvoacisи l követneп ftпнп lагосlг'í üsszegel az iskolai lanulGlÉtszánlok arárlYáбaн
атасуа

г.) а kvтpvп l á1ta1 feпп tartoи is*ulrik e.selébeп а kгizpoпt hevoпááгivul аz iskolr.гkпuk.,
I?) а пе rп а központ а1на 1, /éпыигloц iskvl.ák esete'Ьеп аz iskoláknak

аz iskula köпyvtári á1/оn яcin,yúnuk а Nemzeti аlарнапнегиkп mсglurdüruzul.I c:fr'1.uk !еjesílésél 1ún lugató
kvп}nlári дпкитепнигппккпТ 1ürlе"пиffiе ,гztésére. "

Dc mёg а tavalyi rezэ..deletьеп (а tankönyvvé nyilvánítás, а tankönyvtámogatás, valamint аz iskolai
tankönyvellátás rendjérő l szóló 16/2013 .

	

28 .) EММ1 rendeletben) is а kőуеtkezёk szerepeltek_
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(2. А ^^ ппszúgus lankóпyvellátás .szerejгln"ггтак еgryщlм?űkvclése сгпги ,fеftzelheгi )

5 . § (1) А Кппуиннгге llсг/ú/ п /ciпкипvvter jesztési kп* laйula d/úlúsа н llmérlúkekéг t / а Iuпkürrv v
kiadhjcrtól а kпф !<.'гсlг.дГ.п elky lásifпаk kп ltségeit , Jёдгх (7 с1~ гл~и. i1Te1i пгеg, апге lупек п?értéke m adott
kiaclÓlгil lerjas= Iésre álvett lankппyvek rskolai [с.'~jаsтlсгвг сп •гхпак

а) псгl, д kisрc 'cklúnyszп ruú tапkriпуvek ев< гlёбегг п 20%-а,
h) kisрé7cTányszán гú tarrknrгywk as cггс%нcп 10%-а.

А kishёldcínу.czгznlú lгn тkünyvek 1a>?kvпyvterjeszté.si , Jг t1а ( 11дГ cг iпuк е1lсг l сгвсггг.г а Кипуиlсгт•e11ír1ú а
kiиpéldпrtyszáпц i laгtköпwakc.l c1ő.á11ítú kiаdókkal nie~,тc.fЛc,~,uclús~ lnebrk~ilésc"г[ кегсlегпёпуеzне li.
(2) А Kriпyvtht'е llr.ílcí ci tcягküпyvlerjesztéssel ns.szc.'fг'iggёsheгг felmer ггl.f kiadúsui ёs а когfеlадана
ellátcísппak кп ltcгigе i levuncгscíl kwetőeп fепп»чамагlи vsszege и и/.иг ju аz iskи lai lclпrlúlétszcnnпk
arcírг усг .нип

и) а kvzpoпt п 1наlfiгт lиг°In1l iskulúk ese.tébeп а кriгlтппl hevpnczS C"rvt'л 1 иа iskolúkп r. гk ,
t)) а пет а kпzрnп t а/tul fenntaгYutl rskolák ese.téher az iskplг.гknuk

аz iskola krn?yvtári сгllипгсгпусгтгак а Nerгzze.ti а lаlгнаi,lаги6еп пгеуlил[áгиьи ll сеlик [еjesít.éő сг1 tá тnogató
kпnyvekkе llrirl<гпőfjTeszlésNr e

А Ке1lо -nаk jogszabályi úton biztоsítottíí1с а – kis példán уszáп iй kéiпуvek esetén – 10, illetve – nem
kis példáiiyszаmúak cseiёп – 20 százalékos haszonkulcsot_ А vоnatkozó kоnnáiyrendelet =11f=
zzt is elő ídа , hogy "а Künyrvlйrellátó а taпkö1yvterjN.,.ztё.sa•е 1 fisszc;/гlggésbeп .fг?lпiетг?й kiпййsai és а
körfeladata ellátásának kG1ts gei levonását követ ően ,fen=атасЁб összeget cftaclja аz iskolai
tanыб étszáíпоk атйnуйьuп (. . .) az iskola krirгyvlúri cí11о Упйnyáпаk а Nemzeti alaptantervbe n
т?eghatйро2^оЁl célok teljusЙesca tán оgató könyvekkel tоr[c%пőfе 7еszlésё,Че "

Tchаt а tankönyvrendelet szerint а 1Ccllo tanköгyvtedсsztéshő l szárinazó hasznát аz iskolа i
könyvtárak 1'e3 1esz tёsére kell, vagyis kс llсne Гe]has~álnia. Az idei évben még nem lehet tudrn ,
rncnnyi а l~rolrt, de а tavalyi cvről scmiй ilyen adatot nem hoztak nуilvánossаgra, nem sz аmс li el а
KclIо , cinek megtе Iсlcáeп nсtn is kaptak а könyvtárak sепimilyei támog а tяst .

Mindezen okok miatt kérdezem :

• )t)[ol а Kello-nak jog аьа lyi úton biztosított 2(1 Sr. falék?
• Mekkоrа haszna vо lt tavaly а Kelfloiak, hа pedig псш volt haszna, ki a- ]felel ő s еgy

го^zи l rnükiiа ll rendszer %nntartásáért ?
• А 1 lо micrt nem tartja be а rй уоnаtkozó jogszabályi rendelkezéseket ?

Megtisztelő válaszaii kiSs•r.ёn,ln !

Budapest, 7014 : аugus: tus 27 .
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